
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Pani Barbary Selonke ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020r. 
poz. 713) w związku z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U . 
z 2020r., poz. 910), w związku ze złożonym przez Panią Barbarę Selonke w dniu 29 czerwca 2020 r. 
oświadczeniem o rezygnacji ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Cewicach 

Odwołuję Panią Barbarę Selonke ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Cewicach z dniem 1 września 

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Barbarze Selonke jako dyrektorowi 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

2020 r. 

§ 2 . 

szkoły. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jerzy 

Brak uwag fprfnalno-prawnych 
/ - \ fi h:ja 141 laszKowska 

V 

Id: B47943BB-BCC9-427B-9409-75CI90E882ED. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe organ, który 
powierzył stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego 
w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Pismem z dnia 
29 czerwca 2020 r., które wpłynęło do Wójta Gminy Cewice w dniu 29 czerwca 2020 r., Pani Barbara Selonke 
złożyła rezygnacje z powierzonego jej stanowiska dyrektora, ze skutkiem na dzień 31.08.2020 roku. Z uwagi na 
to, że ustawodawca posługuje się w tym wypadku pojęciem „wypowiedzenia", w ocenie organu prowadzącego, 
należy stosować reguły dotyczące tego oświadczenia przewidziane w Kodeksie pracy. W tej sytuacji możliwe 
jest zawarcie porozumienia w przedmiocie skrócenia okresu wypowiedzenia (art. 36 § 6 Kodeksu pracy). 
Porozumienie takie, jako że wyraża wolę obu stron, tj. dyrektora i organu prowadzącego co do wcześniejszego 
odwołania ze stanowiska, tj. przed upływem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia. Odnosząc się zatem do 
treści złożonego przez Barbarę Selonke pisma, Wójt Gminy Cewice przyjmując, że rezygnacja z funkcji 
dyrektora szkoły, będąca jednostronnym oświadczeniem, zawiera również prośbę skrócenia trzymiesięcznego 
okresu wypowiedzenia przychylił się do tej prośby. 

Id: B47943BB-BCC9-427B-9409-75C190E882ED. Podpisany Strona 1 


